
6,25

6,25

6,25€

GL ravures
et égendes

Atelier de Pyrogravure
APE 222G SIRET 380 582 601 00015

57 Grande Rue

02400 BONNEIL
03 23 82 39 58

Contact@gravuresetlegendes.com
Face Book Gravures et Legendes

35,00

70,00

90,00

55,00

110,00

150,00

(à renvoyer avec paiement  à l’ordre de Gravures et Légendes  à l’adresse  ci dessus)

BON de COMMANDE PLAQUES 157 X 200

6,25 €

Il va de soit que ne sont à régler si il y a plusieurs feuilles de commandeles frais de port qu’une fois
Compter 6,25€ de port pour la totalité
En cas de doute me contacter au 03 23 82 39 58

A ne remplir qu’une fois si plusieurs feuilles de commande

Nom
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Prénom
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Banque
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N°Chèque

Date et Signature


